
LAPLANDIJA	(AUTOBUSU)	IŠVYKIMAS	IŠ	RYGOS

DĖMESIO!	EKSKURSIJOS	IR	INFORMACIJA	TEIKIAMA	RUSŲ	KALBA!
PERVEŽIMAS	IKI	RYGOS	NĖRA	ĮSKAIČIUOTAS	Į	KELIONĖS	KAINĄ	(galima	užsakyti	už

papildoma	kainą,	kaina	priklauso	nuo	keliautojų	skaičiaus)!

1	diena

•	Susitikimas	Rygoje.
•	Vykstame	į	Talino	uostą.
•	Registracija	Talino	uoste	į	keltą	plaukiantį	į	Helsinkį.
•	Keltas	į	Helsinkį	išplaukia	~10:45	val.
•	Norintys	galės	užsakyti	vėlyvuosius	pusryčius	kelte	(papildomas	mokestis).
•	Atplaukimas	į	Helsinkį.
•	Apžvalginė	ekskursija	autobusu	ir	pėsčiomis	po	Helsinkį.
•	Po	ekskursijos	vykstame	į	Oulu.
•	Kelionė	per	Suomijos	teritoriją	(~600	km).
•	Vėlai	vakare	atvykstame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	į	Laplandiją	Rovaniemi	–	Kalėdų	Senelio	kaimą	(įėjimo	bilietai	apmokami	papildomai
pačių	keliautojų).
•	Norintys	galės	pasivažinėti	šiaurės	elnių	arba	Haskių	tempiamomis	rogėmis	(papildomas	mokestis).
•	Grįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Laisva	diena	Oulu	arba	už	papildomą	mokestį	galimybė	aplankyti	Ranua	zoologijos	parką	(pervežimo
mokestis	35	€	+	įėjimo	bilietai).
•	Išvykimas	iš	Oulu	link	Helsinkio.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Kelionė	link	uosto.
•	Registracija	į	keltą.
•	Plaukimas	iš	Helsinkio	į	Taliną	~15:15	val.
•	Atvykimas	į	Taliną	~17:30	val..
•	Kelionė	per	Estijos	ir	Latvijos	teritoriją.
•	Atvykimas	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Kelionė	autobusu
Kelto	bilietas:	Talinas	–	Helsinkis	–	Talinas
3	nakvynės	4*	viešbutyje	Suomijoje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	99	€

Ekskursija	Helsinkyje ☑
Ekskursinė	išvyka	į	Kalėdų	senelio	kaimelį ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑
Pervežimo	paslaugos ☑



PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS	(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Pervežimas	į	Ranua	zoologijos	sodą	(įėjimo	bilietai	į	parką	apmokami	pačių	keliautojų) 35	€
Pasivažinėjimas	haskių	tempiamomis	rogėmis	(~500	m)	-	suaugusiems	(UŽSAKOMA	IŠ	ANKSTO,
APMOKAMA	KELIONĖS	METU)	-	apie

35	€

Pasivažinėjimas	haskių	tempiamomis	rogėmis	(~500	m)	-	vaikams	4-12	metų	(UŽSAKOMA	IŠ
ANKSTO,	APMOKAMA	KELIONĖS	METU)	-	apie

25	€

Pasivažinėjimas	elnių	tempiamomis	rogėmis	~400	m	(4-5	žmonės	rogėse)	-	suaugusiems
(UŽSAKOMA	IŠ	ANKSTO,	APMOKAMA	KELIONĖS	METU)	-	apie

35	€

Pasivažinėjimas	elnių	tempiamomis	rogėmis	~400	m	(4-5	žmonės	rogėse)	-	vaikams	3-12	metų
(UŽSAKOMA	IŠ	ANKSTO,	APMOKAMA	KELIONĖS	METU)	-	apie

30	€

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas,	tuomet	bus	už	kambaJei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	3*
viešbutyje	bus	taikomas	papildomas	mokestisrį	papildomas	mokestis.

140	€

Vėlyvi	pusryčiai	kelte	(suaugusiam)	Talinas	-	Helsinkis 24	€
Vėlyvi	pusryčiai	kelte	(vaikui	12-17	metų)	Talinas	-	Helsinkis 14	€
Vėlyvi	pusryčiai	kelte	(vaikui	6-11	metų)	Talinas	-	Helsinkis 9	€
Vėlyvi	pusryčiai	kelte	(vaikams	iki	5	metų)	Talinas	-	Helsinkis ☑

PAGAL	UŽKLAUSĄ

Pervežimas	iš	Lietuvos	iki	Rygos	ir	atgal	(kaina	priklauso	nuo	keliautojų	skaičiaus)!



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

